

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.97 Oprava mostu v km 36,628 trati Liberec (mimo) - Szklarska Poręba (PKP) (část)
Objekt: SO 01 - Most v km 36,628
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1671 Liberec (mimo) - Szklarska Poręba (PKP) (část)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV 4 Práce a dodávky HSV Vodorovné konstrukce							
1	211	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	9,299		
			2*0,4*2,8 "plechy po hlavách"		2,240		
			0,815*2,22 "středová podlaha"		1,809		
			4*0,75*1,5 "chodníkové plechy"		4,500		
			0,5*1,5 "plech po hlavách v poli"		0,750		
			Součet		9,299		
2	211	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	9,299		
			2*0,4*2,8 "plechy po hlavách"		2,240		
			0,815*2,22 "středová podlaha"		1,809		
			4*0,75*1,5 "chodníkové plechy"		4,500		
			0,5*1,5 "plech po hlavách v poli"		0,750		
			Součet		9,299		
3	211	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	0,090		
			patka zábradlí				
			0,36*0,25		0,090		
4	211	451475122	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,090		
			patka zábradlí				
			0,36*0,25		0,090		
5 Komunikace pozemní							
5	211	521272311R	Jednotlivá výměna mostnice	kus	2,000		
			Atypická demontáž a montáž mostnic bez demontáže koleje				
			2		2,000		
6	608	60815370	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,5m	m3	0,324		
			2*0,24*0,27*2,5		0,324		
7	211	521273121	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu	kus	2,000		
			2		2,000		
8	241	541411151	Demontáž podkladnice všech soustav	kus	4,000		
			2*2		4,000		
9	241	543451111	Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel	m	60,000		
			2*30		60,000		
10	241	546491131	Montáž podkladnice pražce dřevěné	kus	4,000		
			2*2		4,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
11	211	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	2,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
12	211	911122211	Montáž dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů	kg	30,000		
			30		30,000		
13	211	936171150	Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku	m	12,000		
			12		12,000		
14	211	936171311	Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě	m	12,000		
			12		12,000		
15	003	943121121	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení přes 300 do 450 kg/m2 v do 20 m	m3	24,000		
			24		24,000		
16	003	943121221	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah přes 300 do 450 kg/m2 v do 20 m za každý den použití	m3	120,000		
			24*5		120,000		
17	003	943121821	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení přes 300 do 450 kg/m2 v do 20 m	m3	24,000		
			24		24,000		
18	211	966075211	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů do 50 kg	kg	30,000		
			30		30,000		
19	211	992114191R	Přeprava mostnic do výroby a zpět na stavbu	kpl	1,000		
997 Doprava sutí a vybouraných hmot							
20	211	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	2,000		
			2		2,000		
998 Přesun hmot							
21	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,319		
PSV 767 Práce a dodávky PSV Konstrukce zámečnické							
22	767	998767123	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	10,000		

2*5 "přesun ocelových částí z místa a zpět na místo stavby"

10,000

Součet

10,000

23	767	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvýšený přesun ZKD 50 m	t	20,000		
----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

2*10

20,000

Součet

20,000

HZS **Hodinové zúčtovací sazby**

24	HZS	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	100,000		
----	-----	---------	--	-----	---------	--	--

úpravy NOK pro manipulaci s mostnicemi

2*5*10

100,000

OST **Ostatní**

25	XDp	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,319		
26	R	101010012700	Dvoucestné lopatové rypadlo 20 t výkon 120 kW dosah 4,75 m s přívěsným vozíkem	Shod	15,000		

3*5

15,000

Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000

VRN1 **Kč bez DPH**

27	R	012002001	Geodetické práce	%			
28	R	030001001	Zařízení staveniště	%			
29	000	040001000	Inženýrská činnost	%			
30	R	060001001	Územní vlivy	%			
31	R	70001001	Provozní vlivy	%			

Celkem

328 577,18